证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2016-015

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于全资控股公司天津欧福瑞国际贸易有限公司取得海关

保税仓库注册登记证书的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到通知，全

资控股公司天津欧福瑞国际贸易有限公司（以下简称“欧福瑞”）已取得“中华

人民共和国海关保税仓库注册登记证书”，海关编号（津）关保库字第 76 号。

欧福瑞于 2015 年 7 月设立完成，旨在协助公司开展国际贸易业务、保税仓

储业务及相关工作，此次取得海关保税仓库注册登记证书，将促进该公司保税仓

储业务的开展，提升该公司的业绩水平。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

                                                          董事会

2016 年 2 月 15 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。